Et ei xls pro feodo Griffini Curties generosi Senescalli manerij predicti que clamat virtute literarum patentium ut similiter assessatur &c

Idem ei xiijs viijd parcella xxxvjs pro expencis ij curiarum ibidem hoc Anno tentarum et non plus de eo quod expencis predictis excellunt proficua Curiarum &c

Idem ei xxiiijli xiijs vd Solutum Ieronimo Balborough balliuo manerij predicti xxij Maij Anno Elizabethae dei gracia Regine nostre nunc Quinto ut per billas suas inde remanentes plenarius patet

Idem debentur vltra xxiiijli que liberauit Roberto Grove feodario domine Regine Comitatu Wiltesciria

Endorsed:

accmpt of the baylyf of Cristenmalford in the countie of Wiltshire parcell of therle of Oxfordes propre landes

pro vno Anno integro finito ad festo sancti Michaelis archangeli 1563